
Министерство науки и 

высшего образования 

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский горный 

университет» 

П Р И К А З  

от 05.08.2019 г. № 832 лс/ст 

Санкт-Петербург 
 

О зачислении на обучение поступающих  

на программы магистратуры  

за счёт бюджетных ассигнований  

по квоте приема на целевое обучение 
 

В соответствии с Уставом Университета, Федеральным законом от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 

03.08.2018 № 337-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в части совершенствования целевого обучения», Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», контрольными цифрами приема, утвержденными 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.04.2018 

№ 346, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2019 № 302, 

протоколом приемной комиссии от 05.08.2019 № 14 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в число студентов очной формы обучения 

магистратуры на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц, 

поступающих по квоте приема на целевое обучение, успешно прошедших 

вступительные испытания и предоставивших заявление о согласии на зачисление, 

согласно Приложению. 

2. Первому проректору профессору Н.В. Пашкевич заключить договоры на 

образовательные услуги со студентами первого курса в срок до 1 сентября 2019 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора профессора Н.В. Пашкевич. 

 

Ректор                                                                                В. Литвиненко 



Приложение 1
к приказу №832 лс/ст
от «5» августа 2019 г.

Список для зачисления в магистратуру,
поступающих по квоте приема на целевое обучение

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

13.04.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА
Козлов Алексей Андреевич 2451 1997

18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ
Букина Василиса Сергеевна 2461 1997

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (РАЗРАБОТКА)
Морская София Николаевна 2271 1997

Гайнуллин Руслан Альфисович 2112 1997

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (ТРАНСПОРТ)
Дементьев Кирилл Игоревич 2781 1997

Смирнова Мария Романовна 2542 1998

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (УПРАВЛЕНИЕ)
Тархов Александр Владимирович 2641 1998

21.04.02 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ
Королев Иван Андреевич 2051 1995

Первый проректор профессор Н.В. Пашкевич


